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VÄLKOMNA TILL OSS!  

 

Kort historik 

 

När vår fastighet skulle byggas blev det ramaskri på gatan. De 

andra fastigheterna på området författade en skrivelse till 

Byggnadsnämnden där bl. a. påtalades att ”området skulle bli 

alltför barnovänligt, sterilt och otrivsamt”, samt ”bli mer 

kompakt och inte kunna ge grönområde luft och sol i önskad 

omfattning”. Som ni nog förstår, så togs ingen hänsyn till denna 

skrivelse och det var tur det. 

 

Nästa ramaskri kom under sommaren år 1974 då Gatukontoret 

utkom med en skrivelse angående en utformning av en ny väg, 

Västerleden, samt den nya länken till den, Åsenvägslänken. Under 

nästan två år ältades det fram och tillbaka och många fler än våra 

dåvarande boende protesterade vilt men under sommaren 1976 

kom ett beslut från Länsstyrelsen som angav att hänsyn inte 

skulle tas angående skrivna protester. Vi vet alla att vägen 

byggdes så småningom även om det skulle dröja några år till. 

 

Många förändringar har skett genom åren, både i fastigheten som 

sådan och i markerna runt omkring men bostadsrättsföreningen 

Oktetten 1 består. 

 

Förhoppningen är att alla som tillhör vår bostadsrättsförening 

skall känna sig välkomna och betydelsefulla och känna att de kan 

tillföra något här hos oss. 

 

Välkommen med att fortsätta skriva Er del av vår historia och 

vara aktiv i vår förening. Kom gärna med kreativa förslag och 
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lösningar på olika problem och tveka inte att höra av Er till någon 

i styrelsen. 

 

En gång om året håller vi årsmöte i styrelserummet i källare (vid 

snickarboa). 

 

Ni bör läsa kommande sidor noggrant där Ni förhoppningsvis 

kommer att finna svar på Era frågor och funderingar om vilka 

regler som gäller här oss hos. 

 

I denna pärm hittar ni även annat smått och gott som kan vara 

användbart, såsom viktiga telefonnummer, användbara 

blanketter, städscheman och så vidare. 

 

Ännu en gång VARMT VÄLKOMNA hit! 

 

Styrelsen 2007          
 


